
 

 

 
Verksamheten har behov av 1 parkeringsplats. Då det ej föreligger något krav på särskild 

utemiljö för gymnasieskolor kommer Drottning Blankas Gymnasieskola, likt övriga 

gymnasieskolor i Nacka strand, att hänvisa eleverna till de allmänna torg och parker som finns i 

området för deras utevistelse. 
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Bil, moppebil, scooter och cykelparkering:  
Merparten av skolans personal och elever tar sig via kommunala transporter till skolan. 
5 personer från personalen kör då och då bil till skolan. Övriga personer i personalen åker 
kommunalt eller de som bor i närheten promenerar eller cyklar. 
Ca 3-5 elever som har körkort kör ibland till skolan. 
Ca 5-7 elever kör ibland moppebil till skolan. 
Ca 10-15 elever och personal kör scooter eller cyklar ibland till skolan. 
Cykelparkering hänvisas till husets gavel mot Augustensdalsvägen 17 där traditionellt 
cykelställ installeras med plats för ca 20 st cyklar.  
Bilparkering hänvisas antingen till centralgaraget eller utomhusparkeringar i området där 
man betalar för besökstid. Alternativt har Corem/Klövern ett samarbete i en GA i området 
där vi förfogar över 120 platser. 
 

 
drott på Skuruhallen: 

I dagsläget så har skolans elever idrott på Skuruhallen. Skolan har tidigare ansökt om att få 
plats på mer närliggande idrottshallar men har tyvärr inte lyckats, det är Nacka kommun 
som fördelar användandet av idrottshallar. Skolan har förhoppning om att få plats på mer 
närliggande idrottshallar kommande läsår, förhoppningen är att få plats på Jarlabergs hall. 
Det har dock fungerat väldigt smidigt att ha idrotten förlagd på Skuruhallen. Eleverna tar 
bussen som stannar utanför (nuvarande lokal på Cylindervägen), det tar 10 minuter med 
buss.  
 
Matkort: Information om ”matkort” via Edenred:  
Varje elev får ett personligt matkort. Edenred (leverantören) ingår avtal med närliggande 
restauranger, cafén och ev. matbutiker som möjliggör för eleven att äta på de avtalade 
restaurangerna, caféerna eller köpa med sig mat från matbutikerna. Kortet gäller endast 
för inköp av mat under vissa tider och till ett förutbestämt belopp. Eleverna kan inte spara 
pengar på kortet, det vill säga beloppet kan inte ackumuleras utan förfaller efter varje 
skoldag. I Nacka så har Edenred idag avtal med följande restauranger, denna lista kan 
utökas med fler restauranger, caféer och matbutiker vid behov och möjlighet: 
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Hemköp Nacka Forum, Koralvägen 2, 13153, Nacka 
McDonald's Nacka #59, VIKDALSVÄGEN 43, 13140, NACKA 
SUBWAY NACKA FORUM, Vikdalsvägen 4-6, 13153, NACKA 
Asian delicious, Forum Vägen 12, 13153, Nacka 
Matöppet, Augustendalsvägen 21, 13152, NACKA STRAND 
Nacka Forum Food Court (Taco Bar), Forumvägen 12, 131 40, NACKA 
FORNO ROMANO NACKA STRAND, CYLINDERVÄGEN 9, 13152, NACKA 
Karibu Sushi & Poké, TULLGÅRDSGATAN 14, 11668, STOCKHOLM 
BROWN BULL, Forum Vägen 12, lgh 200, 13153, NACKA 
Burger King Nacka, Forumvägen 12, 13140, NACKA 
Funky Chicken Food, Nacka Strand. Nacka 
Naked Juicebar, Forumvägen 14, 13153, Nacka 
 
 
 


	Verksamhetsbeskrivning_DBGY_Nacka
	e_bygglov_Sicklaön_369_33_Augustendalsvägen_19_verksamhetsbeskrivning

